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Znak mistrzowskiej ery

Limitowany model Meister Signatur Handaufzug Edition 160 w autentyczny 
 sposób uosabia tradycję linii Meister.

Od swojego początku w latach 30. XX wieku linia Meister stanowi serce kolekcji zegarków 

Junghans. Jej charakterystyczny design łączy klasyczną elegancję z najdoskonalszą techni-

ką. Kiedy w połowie dwudziestego wieku fabryka zegarków Junghans została trzecim co 

do wielkości producentem chronometrów na świecie i produkowała wiele mechanizmów 

mechanicznych, to najdoskonalsze kalibry spośród nich były zawsze zastrzeżone dla linii 

Meister.

Z okazji jubileuszu 160-lecia firma Uhrenfabrik Junghans przy-

pomina tę epokę w swojej historii i w niezwykle autentyczny 

sposób wskrzesza ten okres rozkwitu mechaniki pod postacią 

zegarka Meister Signatur Handaufzug Edition 160. Wyjątko-

we jest to, że w zegarkach z limitowanej do 160 egzemplarzy 

edycji tyka historyczny mechanizm nakręcany ręcznie J620. Te 

skonstruowane i produkowane w Schrambergu przed dzie-

siątkami lat mechanizmy przeżywają w roku jubileuszowym 



swój renesans i otrzymują piękne wykończenie wraz z pozłacaniem różowym złotem. Szkło 

szafirowe w deklu ukazuje misternie zdobiony mechanizm zegarka, zaś indywidualny numer 

limitacji wskazuje na wyjątkowy charakter każdego egzemplarza tego ekskluzywnego mode-

lu jubileuszowego. Za każdym naciągnięciem sprężyny napędowej ożywa fragment historii 

czasu. 

Design pod znakiem czasu

Również wzornictwo zegarka Meister Signatur Handaufzug 

Edition 160 to hołd złożony bogatej tradycji i historii tej linii 

zegarków i nosi jej wyraźny ślad. Na matowej posrebrzanej 

tarczy modelu jubileuszowego zamiast zwykłego logo z du-

żych liter znajduje się historyczna sygnatura Junghans, któ-

ra w 1910 roku została zarejestrowana jako znak towarowy. 

Wskazówki dauphine, diamentowane indeksy oraz perełko-

wana podziałka minutowa są zaprojektowane w stylu lat 50. 

XX w. i każde sprawdzenie czasu to spojrzenie na historię. 

Charakterystyczny kształt polerowanej koperty z 18-karatowego różowego złota nawiązu-

je do pierwowzoru Meister z połowy ubiegłego wieku, podobnie jak brązowy pasek ze skó-

ry cielęcej: cienkie wytłaczane linie, ozdobne przeszycia oraz uwypuklenie w stronę środka 

podkreślają historyczny urok czasomierza. Historyczną tożsamość zegarek Meister Signatur 

Handaufzug Edition 160 łączy z wymogami dnia dzisiejszego i oprócz tego, że ma kopertę o 

współczesnej średnicy 39 milimetrów oraz szkło szafirowe z antyrefleksem z obu stron, to 

posiada również wodoszczelność 10 barów.

Limitowany Meister Signatur Handaufzug Edition 160 wskrzesza okres rozkwitu mechaniki 

zegarków. Historyczny mechanizm i autentyczny design nadają każdemu ze 160 egzempla-

rzy znak mistrzowskiej ery. 



Meister Signatur Handaufzug Edition 160
Wyposażenie

27/9103.00

Mechanizm:  historyczny mechanizm nakręcany ręcznie J620 
 rezerwa chodu do 45 godzin 

Uszlachetnienie 
mechanizmu: pozłacany różowym złotem, koło zapadkowe ze szlifem słonecznym, polerowany 

mostek bębna sprężyny,  mostek przekładni chodu i półmostek balansu z precy-
zyjnym szlifem wzdłużnym, kamienie w polerowanych wgłębieniach o wklęsłym  
 kształcie, precyzyjna diamentowana krawędź zewnętrzna, polerowane stalowe 
śruby, wygrawerowane logo z numerem kalibru

Koperta: 18-karatowe różowe złoto 
 Ø 39,0 mm, wysokość 10,3 mm
 dekiel ze szkłem szafirowym z antyrefleksem z obu stron przykręcony na 5 śrub 

Tarcza:  srebrzony mat, perełkowana podziałka minutowa  
 historyczna sygnatura Junghans 

Wskazówki:  wskazówki dauphine diamentowane 

Pasek: pasek skórzany z klamrą z 18-karatowego różowego złota 

Wodoszczelność: do 10 barów 

Limitacja:  160 egzemplarzy



J620
Dane techniczne

Typ: mechanizm okrągły 

Częstotliwość:  18 000 wahnięć na godzinę 

Rozmiar: 11,5 linii (Ø 25,6 mm)

Wysokość: 3,75 mm 

Naciąg:  naciąg ręczny 

Rezerwa chodu:  do 45 godzin

Wskazania: wskazówka godzinowa, wskazówka minutowa, centralny sekundnik 

Uszlachetnienie: pozłacany różowym złotem, koło zapadkowe ze szlifem słonecznym, polerowany 
mostek bębna sprężyny, mostek przekładni chodu i półmostek balansu z precy-
zyjnym szlifem wzdłużnym, kamienie w polerowanych wgłębieniach o wklęsłym 
 kształcie, precyzyjna diamentowana krawędź zewnętrzna, polerowane stalowe 
śruby, wygrawerowane logo z numerem kalibru 

Kamienie:  17


